CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI
KỲ THI TUYỂN SINH LỚP 10 TRƯỜNG THPT NĂM HỌC 2024 - 2025

	Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo Cao Bằng;
- Hội đồng tuyển sinh Trường THPT…….……………….

Tên em là:……………………………….Ngày sinh:……………………..
Giới tính…………………………………Dân tộc:………………………..
Số CCCD/ĐDCN:…………………………………………………………
Số điện thoại liên hệ:………………………………………………………
Tham dự thi tại Hội đồng coi thi Trường THPT…………………….…….
Số báo danh:……………………….
Em xin đề nghị phúc khảo bài thi, như sau:
1. Các môn chung
	TT
	Môn thi
	Phòng thi
	Điểm thông báo

	1
	Ngữ văn

	2
	Toán

	3
	Tiếng Anh

2. Các môn chuyên (nếu có)
	TT
	Môn thi
	Phòng thi
	Điểm thông báo

	1
	Ngữ văn

	2
	Toán

	3
	Tiếng Anh

	…
	…..

	………, ngày ……….tháng 6 năm 2024
NGƯỜI VIẾT ĐƠN

……………………………..